
第３号

～日頃お世話になっている皆様へ～

今回も、皆さまに喜んでいただけるようさまざまな情報をお届けします。

あなたの身近な保険代理店あなたの身近な保険代理店あなたの身近な保険代理店あなたの身近な保険代理店

2013年7月発行

＜営業スタッフがお客様から受けた感動の一言！！お客さまとの絆＞＜営業スタッフがお客様から受けた感動の一言！！お客さまとの絆＞＜営業スタッフがお客様から受けた感動の一言！！お客さまとの絆＞＜営業スタッフがお客様から受けた感動の一言！！お客さまとの絆＞

ご契約いただいたお客様よりこんな話をされました。「○○さん！今回加入した保険を使うことなく

元気で満期を迎えたら自宅の庭で一緒にお茶を飲みましょう！その時はぜひ美味しいお菓子を持って

来てください。」とのお話しでした。本人は勿論、スタッフ全員が大変感動を受けました。と同時に

満期までサポートしていくという思いで身が引き締まりました。今後も我々スタッフ一同皆さまに

笑顔と感謝の心で安心と安全をお届けいたします。

＜編集後記＞

今回のエス・ハート通信いかがでしたでしょうか？ ご意見・ご感想などございましたら遠慮なくご連絡下さい。

今後も皆さまのお役に立てるよう努力して参りますので変わらぬご支援宜しくお願い申し上げます。

発行元 株式会社エス・ハート
本社・仙南営業所 〒989-2423 岩沼市押分字新田東134 ℡0223-24-4170
仙台営業所 〒982-0036 仙台市太白区富沢南1-18-2-102 ℡022-307-3188ホームページ エスハート 検索

安全運転を

お願いしま

す。

＜お店紹介＞＜お店紹介＞＜お店紹介＞＜お店紹介＞

今回は皆さまに色々なことを考えていただきたいと思いまして、、、こんな企画に致しました。今回は皆さまに色々なことを考えていただきたいと思いまして、、、こんな企画に致しました。今回は皆さまに色々なことを考えていただきたいと思いまして、、、こんな企画に致しました。今回は皆さまに色々なことを考えていただきたいと思いまして、、、こんな企画に致しました。

題して！！題して！！題して！！題して！！ ～もっと真剣に考えてみませんか？～もっと真剣に考えてみませんか？～もっと真剣に考えてみませんか？～もっと真剣に考えてみませんか？ ○○のこと！！～○○のこと！！～○○のこと！！～○○のこと！！～

ということで下記の「○○こと」について、考えていただき、ぜひ担当スタッフにご相談下さい。ということで下記の「○○こと」について、考えていただき、ぜひ担当スタッフにご相談下さい。ということで下記の「○○こと」について、考えていただき、ぜひ担当スタッフにご相談下さい。ということで下記の「○○こと」について、考えていただき、ぜひ担当スタッフにご相談下さい。

自動車事故にご注意を！自動車事故にご注意を！自動車事故にご注意を！自動車事故にご注意を！

今年に入り自動車事故が多発しております。また、事故後示談までの間に今年に入り自動車事故が多発しております。また、事故後示談までの間に今年に入り自動車事故が多発しております。また、事故後示談までの間に今年に入り自動車事故が多発しております。また、事故後示談までの間に

さまざまなトラブルも発生しております。さまざまなトラブルも発生しております。さまざまなトラブルも発生しております。さまざまなトラブルも発生しております。

そして、これからの時期は、七夕やお祭りなどで他県のそして、これからの時期は、七夕やお祭りなどで他県のそして、これからの時期は、七夕やお祭りなどで他県のそして、これからの時期は、七夕やお祭りなどで他県の

車も多くなりますので運転には十分ご注意下さい。車も多くなりますので運転には十分ご注意下さい。車も多くなりますので運転には十分ご注意下さい。車も多くなりますので運転には十分ご注意下さい。

＜新企画＞＜新企画＞＜新企画＞＜新企画＞

＜エスハート情報＞＜エスハート情報＞＜エスハート情報＞＜エスハート情報＞

「医療のこと」「医療のこと」「医療のこと」「医療のこと」 病気で自分や大切な家族が入院した場合、また介護状態になった場合、病気で自分や大切な家族が入院した場合、また介護状態になった場合、病気で自分や大切な家族が入院した場合、また介護状態になった場合、病気で自分や大切な家族が入院した場合、また介護状態になった場合、

今の生活今の生活今の生活今の生活環境はどう変わるか、真剣に考えてみて下さい。環境はどう変わるか、真剣に考えてみて下さい。環境はどう変わるか、真剣に考えてみて下さい。環境はどう変わるか、真剣に考えてみて下さい。

「お金のこと」「お金のこと」「お金のこと」「お金のこと」 生活資金、教育資金、老後資金が不足した場合生活資金、教育資金、老後資金が不足した場合生活資金、教育資金、老後資金が不足した場合生活資金、教育資金、老後資金が不足した場合

生活環境はどう変わるか、考えてみて下さい。生活環境はどう変わるか、考えてみて下さい。生活環境はどう変わるか、考えてみて下さい。生活環境はどう変わるか、考えてみて下さい。

☆☆☆☆病気と闘い勝つための準備はされてますか？病気と闘い勝つための準備はされてますか？病気と闘い勝つための準備はされてますか？病気と闘い勝つための準備はされてますか？

☆自分自身や大切な家族を本当に守ることができますか？☆自分自身や大切な家族を本当に守ることができますか？☆自分自身や大切な家族を本当に守ることができますか？☆自分自身や大切な家族を本当に守ることができますか？

☆☆☆☆目的にあわせた貯蓄はされてますか？目的にあわせた貯蓄はされてますか？目的にあわせた貯蓄はされてますか？目的にあわせた貯蓄はされてますか？

☆効率的にお金を働かせていますか？☆効率的にお金を働かせていますか？☆効率的にお金を働かせていますか？☆効率的にお金を働かせていますか？

老後

資金介護

年金

病気

教育

資金

いつ考えるのか？ 「今でしょう！！」

最近、お知り合いになった外車販売店さん・ＰＡＤＤＯＣＫ ＰＡＳＳさん、高級スポーツカーを販売しています。

フェラーリ以外にもランボールギーニ、身近なところではＭＩＮＩも販売しています。

フェラーリは本当に高級というイメージがありますが、中には５００万円程度で購入

できるものもあるとのこと。５００万円も高額ではありますが・・・。

私は知りませんでしたが、フェラーリの様な高級車は、車の保存状況を良くするために、

車のためのエアコンを設備している方もいらっしゃるそうです。

（私の身近にはそんなセレブはいませんが・・・。）

ＰＡＤＤＯＣＫ ＰＡＳＳさんは、車好きの方々を募りレースやツーリングのイベントも主催しています。

お店には、フェラーリ・ジャガーなどの高級車があり、少し優雅な

気持ちになれます。オーナーの山川さんも気さくな方で、気兼ねなく

立ち寄りくださいとのこと。

フェラーリ見物に是非、お立ち寄りください。

ＰＡＤＤＯＣＫ ＰＡＳＳ

〒982-0025

仙台市太白区砂押町２０－３

TEL：022-249-3298

URL：http://www.paddockpass.net 


